

Skønhedsklinikken Danmark ApS

c/o Emil Henningsen, Engvej 16
5230 Odense M
CVR 38 88 17 79

Årsrapport for 2019/2020

Regnskabsår 3

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2020



Dirigent
Emil Mørk Henningsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skønhedsklinikken Danmark ApS c/o Emil Henningsen, Engvej 16 5230 Odense M
CVR-nr.	38 88 17 79
Hjemsted	Odense M
Regnskabsår	1. juli 2019 til 30. juni 2020
Direktion	Emil Mørk Henningsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre dermatologiske og kosmetiske behandlinger i Danmark

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 et underskud på 95 tkr., mod et overskud på 25 tkr. i den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 147 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -154 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019/2020	2019
	Bruttofortjeneste	9.242	-7.342
1	Personaleomkostninger	-116.350	-13.584
	Af- og nedskrivninger	<u>-7.829</u>	<u>-7.828</u>
	Driftsresultat	-114.937	-28.754
2	Finansielle udgifter	<u>-7.038</u>	<u>-153</u>
	Resultat før skat	-122.075	-28.907
3	Skat af årets resultat	26.624	54.187
	Årets resultat	<u>-95.451</u>	<u>25.280</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-95.451</u>	<u>25.280</u>
		<u>-95.451</u>	<u>25.280</u>

Balance

Note	Aktiver	2019/2020	2019
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.829</u>
	Materielle anlægsaktiver	0	7.829
	Deposita	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	3.000	3.000
	Anlægsaktiver	3.000	10.829
	Varelager	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger	0	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.055	20.521
	Tilgodehavende selskabsskat	53.433	53.433
	Udsudte skatteaktiver	67.493	40.869
	Andre tilgodehavender	<u>1.468</u>	<u>7.567</u>
	Tilgodehavender i alt	131.449	122.390
	Likvide beholdninger	12.236	122.509
	Omsætningsaktiver	143.685	249.899
	Aktiver i alt	<u>146.685</u>	<u>260.728</u>

Balance

Note	Passiver	2019/2020	2019
5	Selskabskapital	52.777	52.777
6	Overført resultat	-206.987	-111.536
	Egenkapital	-154.210	-58.759
	Hensættelse til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Ansvarlig lånekapital	247.223	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser	247.223	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.672	25.000
	Selskabsskat	0	0
	Mellemregning med anpartshaver	50.000	247.223
	Anden gæld	0	47.264
	Kortfristede gældsforpligtelser	53.672	319.487
	Gældsforpligtelser	300.895	319.487
	Passiver i alt	146.685	260.728
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2019/2020	2019
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	113.164	-5.001
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	1.341	-1.415
Personaleudgifter	1.845	20.000
	<u>116.350</u>	<u>13.584</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2
2 Finansielle omkostninger		
Bank	168	62
Øvrige	6.870	91
	<u>7.038</u>	<u>153</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	-53.433
Regulering af udskudt skat	-26.624	-754
	<u>-26.624</u>	<u>-54.187</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	23.485	23.485
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
Kostpris 31. december	<u>23.485</u>	<u>23.485</u>
Afskrivninger 1. januar	15.656	7.828
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	7.829	7.828
Afskrivninger 31. december	<u>23.485</u>	<u>15.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>7.829</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	52.777	52.777
Saldo ultimo	<u>52.777</u>	<u>52.777</u>

Noter, fortsat

6 Overført resultat

Saldo primo	-111.536	-136.816
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	-95.451	25.280
Saldo ultimo	<u>-206.987</u>	<u>-111.536</u>

7 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Emil Henningsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen.